
Име и презиме Град Награда
Ирена Ангеловска Скопје iPhone 13 128GB 
Верица Манчев Скопје
Огнен Стаматоски Скопје
Жарко Трендовски Скопје
Бети Јовановиќ Скопје
Борис Николовски Скопје
Борис Чавковски Скопје
Мица Јовановиќ Скопје
Трајче Витанов Штип
Весна Божиновска Скопје
Фатиме Локи Тетово
Бранкица Бојковска Скопје
Наташа Таневска Скопје
Јасмина Велков Скопје
Душко Тасев Скопје
Александра Гацовска Скопје
Соња Гавровска Скопје
Нида Ферати Скопје
Даниела Митревска Темова Скопје
Наталија Зафировска Скопје
Марија Бошковска Јанковски Скопје
Иво Ковачевски Скопје
Виторио Танески Скопје
Стое Смиљков Скопје

Jacobs производи* (JACOBS TRADICIONALNA KAFA 200gr , JACOBS 
CRONAT GOLD 100gr,  Jacobs Ices Capp Salt Caramel 8x17,8gx10, JACOBS 

CREMA GOLD 100gr, JACOBS MONARCH 100g, JACOBS CAPP. MILKA 
SPECIAL box 8pcs 144gr, JACOBS 2in1 box 20pcs 280gr )

3G Tablet PRESTIGIO PMT4337 3G D
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